et intellectibus eo attento quod demonstrato titulo Citatus non fuit
citatus in eorum vigore eius iuris ac tituli acceptam ideo postquam
insufficiens. Iste advenit et Citatum forum in Iudicio presenti habere
decrevit.

Quam Sententiam et iudicium per pars Citata sine non suscepit
nec in eorum acquiescere voluit verum ab eo et cum eodem
Magistro Joanne Firlej de Dambrovia Capite Lublinese
ad Iudicia Ordinaria Qualia Tribus Regni Lublinese prope cella
brau per Mlem Qualen Regni Provis Albertum Tomaszowski
movit seu appellavit Ternum ipsi Sententia expurganda sibi
vo et parti motionis et causa sua frequenter inter causas
Pallatus Lublinese referendo

Quam Motionem prefatus Magnificus Capitaneus Lublinese parti
Citatae admisit Ternum partibus modo promisso inter causas
Pallatinatus Lublinese conservando.

DZIERZEK

Dillio

In causa et actione Iudiciali coram presenti Capite Casere Lublinese
Iudice per quosdam Joannem Dzierzek de Krudinice Subinducem Terrae
Lublinese Actor instituta M^r Joanni Tomaszowski per uti in pos-
sionato de persona bonisq^{ue} P^{ri}nc^{ip}alibus Civitate Lublinese Capite
Lublinese secundo post obtentam penam continue adit Civitate occasione
eius Actori Summa Septuaginta Florum peccat Poloni pro necessitate
Ipsa Civitate propria Actor dante et accommodat non pro solom^{us} tard.

Similis forma Septuaginta Thom. Polon. in se continet cetera eius
 latine composta carere. In termino hodierno pempto conservato in
 diem. Josen ex dillore parti. Citta ad ostem antem pedom sua
 in antea actis Termin. Judiciorum conceste hinc incident et puenien
 partibus Actor. p. Quosdam Joannem Gilowsky Citta. do. pe.
 se pnt. comparari et termino attentam. Jodem Jsenis Capite Ca.
 stren. Lubinen ad affectom plenipoten Actor. eius in iudica dillom
 ac locen de termino Jsen. hinc ad terminos Judiciorum in Castro
 Lubinen pxe et immediate celebrari dedit et concepsit Termin.
 ggy partibus pemptum in eius Termin. Judiciorum Actor. ad sa.
 tisfacien dillom sua Citta. do. ad attentam illam. Uttenibz
 ea in causa iure pcedens conservavit et pfixit decreti p.
 sentis vigore

Inter Sobieszczanskij e Bychanski Appellatio.

Proposuit Jdelr coram Jssenti Capite Castreni Lubinen Judicior.
 Actrix infrascripta contra infranominat Citatu iuxta Cita
 tionem suam infrascriptam tenoribus talibus.

Joannes Firlei de Dambrowica Lubinen & Capitaneus
 Tibi Nobili Nicolao Bychawskij filio utriusque Marcellini Bychaw.
 sky tangram impoponato de persona bonz tribz quatuor abo Man dang